Директору филиала АО «Русатом

	Инфраструктурные решения»

	в городе Глазове

	И.В. Корепанову

ЗАЯВЛЕНИЕ
о подключении (технологическом присоединении)

к централизованной системе теплоснабжения
Прошу Вас заключить договор о подключении к системе теплоснабжения объекта капитального строительства ______________________________________________________________________________,

в связи с (отметить нужное):

	необходимостью подключения объекта

	увеличением тепловой нагрузки или тепловой мощности объекта

	реконструкцией или модернизацией объекта без увеличения тепловой нагрузки или тепловой мощности

1. Реквизиты заявителя (физического лица):
	Ф. И. О.

	Наименование документа, удостоверяющего личность

	Серия

		Номер

		Дата выдачи

	«____»___________ ______ г.

	Кем выдан

	Адрес регистрации

	Почтовый адрес

	Контактное лицо (Ф. И. О.)

	Контактный телефон
		Факс

	E-mail
		Конт. телефон, мобильный

2. Местонахождение подключаемого объекта:
	Субъект РФ

	Район

	Населенный пункт

	Округ, район

	Улица

	Дом

	Владение

	Корпус

	Строение

3. Технические параметры подключаемых объектов:
	Наименование
	Отопление
	Вентиляция
	Горячее водоснабжение
	Итого

	Тепловая нагрузка Q существующая (Гкал/ч)

	Тепловая нагрузка Q подключаемая (Гкал/час)

	Вид и параметры теплоносителя (давление и температура)

	Режимы теплопотребления для подключаемого объекта (непрерывный, одно-, двухсменный и др.)

	Расположение узла учета тепловой энергии и теплоносителей и контроля их качества

	Требования к надежности теплоснабжения подключаемого объекта (допустимые перерывы в подаче теплоносителей по продолжительности, периодам года и др.)

	Наличие и возможность использования собственных источников тепловой энергии (с указанием их мощностей и режимов работы)

4. Правовые основания пользования подключаемым объектом или земельным участком, на котором расположен подключаемый объект: _____________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

5. Правовые основания пользования заявителем земельным участком, на котором расположен подключаемый объект или предполагается создание подключаемого объекта __________________

___________________________________________________________________________________________

6. Технические условия или информация о возможности подключения (если выдавались ранее)

 № _________ от «_____» ______________ 20___ г.

7. Планируемый срок подключения объекта: ________________________________________________

8. Информация о виде разрешенного использования земельного участка: ________________________

___________________________________________________________________________________________

9. Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции,

модернизации) подключаемого объекта (площадь, строительный объем, этажность): __________________ ___________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:

	№

п/п
	Документы
	Отметка

о наличии/

отсутствии

	1.
	копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на подключаемый объект или земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости с датой выдачи не ранее 30 дней), заверенные заявителем

	2.
	ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме теплоснабжения

	3.
	доверенность представителя контрагента на право подписания запроса (в случае подписания

запроса представителем заявителя)

	4.
	копия паспорта или иного удостоверяющего личность документа, заверенные заявителем

	5.
	копия идентификационного номера налогоплательщика, заверенная заявителем

	Заявитель

	«

	»

	20

	г.

	(Фамилия, инициалы)
	(подпись)
	(дата)

                                      М. П.

Согласие

на обработку персональных данных

Я,_________________________________________________________________________________________________________,

зарегистрированный (ая) по адресу:_________________________________________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность: ______________________________________________________________________________ ,

                                                                                                                  (наименование, номер и серия  документа, кем и когда выдан)

____________________________________________________________________________________________________________

подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных, персональных данных недееспособного лица – субъекта персональных данных (*)____________________________________________ _____________________________________________ (в случае, если заявитель является законным представителем)  АО «Русатом Инфраструктурные решения», а именно совершение действий, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О  персональных данных",  содержащихся   в настоящем заявлении,  в  целях предоставления коммунальных услуг по отпуску питьевой воды и приему сточных вод; использовать мои персональные данные в информационной  системе для оформления и подготовки технической документации; использовать  мои  персональные  данные для подготовки и заключения договоров о подключении объектов капитального строительства к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения.

1. Целью обработки персональных данных лиц, указанных в пункте 1 Согласия, является предоставление коммунальных услуг: отпуск питьевой воды, прием сточных вод.

2. Подтверждаю свое согласие на осуществление следующих действий с персональными данными: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках подготовки и оформления технической документации.

3. Срок действия согласия на обработку персональных данных: с момента подачи заявления на подготовку технической документации  и до окончания периода оказания коммунальных услуг по отпуску питьевой воды, приему сточных вод.

4. Порядок отзыва настоящего согласия: по личному заявлению субъекта персональных данных.

Персональные данные субъекта: Ф.И.О., дата рождения, документ, удостоверяющий личность (наименование, номер и серия документа, кем и когда выдан), адрес регистрации по месту жительства (прописка), адрес фактического проживания, ИНН.

С положениями Федерального закона от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» ознакомлен.

Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден(а).

Подпись/расшифровка подписи _____________________/__________________________

    "_____"_______________ 20__ г.

-------------------------------------------------------------

(*) На основании пункта 6 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в случае недееспособности субъекта персональных данных согласие на обработку его персональных данных дает в письменной форме законный представитель субъекта персональных данных.